
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	dům,	na	prodej,	390.000	€,	ID:	4275

230	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

500	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

300	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4275

Lokalita Kaštela

Druh dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 5	km

Opis	nemovitosti

Samostatně	stojící	dům	v	Kaštel	Lukšić,	na	dobrém	místě,	hned	vedle	staré	silnice.

Nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	500	m2,	půdorysná	plocha	domu	je	137	m2,	přičemž	plocha	brutto	je	230
m2.

Dům,	který	je	asi	400	m	od	moře,	sestává	ze	suterénu	36	m2,	komfortního	třípokojového	bytu	ve	zvýšeném
přízemí	108	m2,	balkonu	a	terasy	25	m2	a	garsonky	v	podkroví,	68	m2.

Před	domem	je	další	domek,	krb	a	kryté	stání.

Bylo	instalováno	ústřední	topení,	instalována	klimatizace	a	kamna	na	dřevo.

Dvůr	je	úhledně	upraven	a	obděláván	různými	rostlinami,	což	výrazně	přispívá	k	atmosféře	a	vzhledu
nemovitosti.

Vše	je	kompletně	vyzdobeno	a	zařízeno	a	připraveno	k	nastěhování.

Dům	je	ideální	k	celoročnímu	bydlení	a	vzhledem	k	poloze	lze	využít	i	jako	turistický	pronájem.








